
KS 197/24 

KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

Kupující: Obec Zaječov 

Právní forma: Obec 

Se sídlem: Zaječov 265, 267 63 

IČO/DIČ:  00234044/CZ00234044 

Osoba oprávněná jednat jménem či za kupujícího: Miloš Plešmíd 

Telefon: +420 725 113 405 

E-mail: starosta@zajecov.cz  

Bankovní spojení: 124782737/0300 

 
 (dále jen „kupující”) 

  

Prodávající: KOBIT, spol. s r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Se sídlem: Rozvojová 269, 165 00 Praha 6 

Provozovna: Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín 

IČO/DIČ:  44792247 / CZ 44792247 

Osoba oprávněná jednat jménem či za prodávajícího: Ing. Petr Nožička, jednatel spol. 

Telefon: 493 546 433 

E-mail: kobit@kobit.cz  

Bankovní spojení: 5016230911/5500 

 
 (dále jen „prodávající“) 

I.  
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Tato kupní smlouva (dále jen „smlouva“) je uzavřena na základě výsledků zadávacího/výběrového řízení na 
zakázku s názvem Pořízení svozového vozidla – obec Zaječov. 
 

1.2 Prodávající se zavazuje za podmínek dále uvedených, že kupujícímu dodá zboží specifikované v čl. II. této 
smlouvy a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 

II.  
PŘEDMĚT KOUPĚ 

2.1 Předmětem koupě je 1 ks svozového vozidla, sestávajícího z podvozku, nástavby s lineárním stlačením, 
hákovým nosičem kontejnerů a hydraulického nakládacího jeřábu včetně čtečky na RFID čipy a dynamických 
vah, dále jsou předmětem pořízení sběrné nádoby (zvony) na sklo barevné 4 ks, na sklo bílé 4 ks, plastové 
nádoby 240 l na bioodpad 650 ks, 650 ks RFID čipů k nádobám: 

Podvozek:  Scania - G370B4x4HA 
Nástavba s lineárním stlačením:  KOBIT, spol. s r.o. – Presko 11 

mailto:starosta@zajecov.cz
mailto:kobit@kobit.cz


 2 

Hákový nosič kontejnerů:  Fornál - NHK12 T400 
Hydraulický nakládací jeřáb:  ATLAS - AK 75.4 RC A2 
Čtečka na RFID čipy: Elte Smart. Sp.z.o.o.-ET-Auto -RFID 
Dynamické váhy:  Labtronik - LABDYN 1,4 
Nádoby na sklo barevné 4 ks:  Elkoplast- Polyethylenový kontejner KTS 1,5 - S zelená 
Nádoby na sklo bílé 4 ks:  Elkoplast - Polyethylenový kontejner KTS 1,5 - S bílá 
Plastové nádoby 240 l na bioodpad 650 ks: SULO - Plastová nádoba CLD 240 l hnědá BIO 
RFID čipy 650 ks: Elte Smart Sp. z o. o.-HDX BDE(EN 14803) 

2.2 Prodávající se zavazuje, že zboží, které je předmětem koupě, je nové, nepoužité a v nejvyšší jakosti 
poskytované výrobcem. Prodávající se zavazuje zboží dodat v množství a provedení blíže specifikovaném v 
příloze č. 1 – Technická specifikace. 
 

III.  
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN 

3.1 Prodávající prohlašuje, že provedení zboží odpovídá platným právním předpisům a příslušným technickým 
normám. Prodávající dále prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob, včetně práva zástavního, a je 
prosté i jakýchkoliv dalších právních a faktických vad a prodávající je oprávněn se zbožím nakládat, přičemž 
jeho smluvní volnost není nikterak omezena.  

3.2 Kupující prohlašuje, že si zboží řádně prohlédl, že mu je jeho stav dobře znám a že nabývá zboží ve stavu, 
v jakém se ke dni převodu nachází. 

3.3 Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že předmět koupě bude spolufinancován z prostředků 
Evropské unie a pokud nedodá předmět koupě řádně a včas, může kupujícímu způsobit škodu 
spočívající ve ztrátě možnosti financování z výše uvedených prostředků. 

IV.  
KUPNÍ CENA 

4.1 Smluvní strany sjednávají za předmět koupě následující kupní cenu: 

Předmět koupě 
Kupní cena bez 

DPH 
DPH 

Kupní cena včetně 
DPH 

Podvozek  2 981 200,00 626 052,00 3 607 252,00 

Nástavba s lineárním stlačením 2 499 000,00 524 790,00 3 023 790,00 

Hákový nosič kontejnerů 908 000,00 190 680,00 1 098 680,00 

Hydraulický nakládací jeřáb 1 259 000,00 264 390,00 1 523 390,00 

Čtečka na RFID čipy 199 960,00 41 991,60 2 419 951,60 

Dynamické váhy 596 600,00 125 286,00 721 886,00 

Nádoby na sklo barevné 4 ks 114 500,00 24 045,00 138 545,00 

Nádoby na sklo bílé 4 ks 114 500,00 24 045,00 138 545,00 

Plastové nádoby 240 l na 
bioodpad 650 ks 

969 000,00 203 490,00 1 172 490,00 

RFID čipy 650 ks 29 440,00 6 182,40 35 622,40 

Celkem 9 671 200,00 2 030 952,00 11 702 152,00 

 



 3 

4.2 Kupní cena zahrnuje veškerou požadovanou výbavu zboží a veškeré náklady na plnění zakázky, tj. včetně 
dopravy (skladování, zabalení, naložení a vyložení) a zaškolení obsluhy. Kupní cena zahrnuje i všechny další 
poplatky, jako je clo, daně (mimo DPH) apod., které souvisejí s dodávkou zboží. 

V.  
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1 Kupní cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná. 

5.2 Kupní cena bude uhrazena v českých korunách na bankovní účet prodávajícího na základě faktury vystavené 
prodávajícím po převzetí zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím bude mít náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, faktura je též zúčtovacím daňovým dokladem na dodané 
zboží, a bude tak splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. Na 
faktuře bude uvedeno číslo a název projektu: CZ.05.01.05/05/22_004/0000597 Pořízení svozového 
vozidla -obec Zaječov. 

5.3 Kupující je oprávněn fakturu či daňový doklad vrátit prodávajícímu ve lhůtě 20 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení, pokud nebudou obsahovat náležitosti dle smlouvy a příslušných právních předpisů. Prodávající je 
povinen fakturu či daňový doklad opravit. 

5.4 Všechny faktury jsou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů. V případě vrácení faktury prodávajícímu podle 
předchozího odstavce započne běžet lhůta splatnosti faktury až po doručení bezvadné faktury. Faktura je 
zaplacená okamžikem odepsání z bankovního účtu kupujícího. 

VI.  
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

6.1 Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu do 31.3.2025.  
 
 

6.2 Prodávající se zavazuje dodat zboží na adresu sídla kupujícího. 

6.3 Společně s předáním zboží je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady, které se k tomuto zboží 
vztahují, zejména pak ty, které jsou nutné k jeho převzetí, transportu do místa plnění a jeho dalšímu užívání 
(zejména COC list a návod k obsluze v českém jazyce ke svozovému autu). Doklady je prodávající povinen 
předat v jejich originálním provedení.  

 
6.4 Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá technické 

specifikaci dle přílohy č. 1, je vadné nebo není dodané společně se všemi doklady. 
 
 

VII.  
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A VÝHRADA VLASTNICKÉHO PRÁVA 

7.1 O předání zboží kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží a potvrzením předávacího 
protokolu k tomuto zboží. Kupující nabývá úplné vlastnické právo k dodanému zboží teprve zaplacením celé 
kupní ceny. 

 
 
 



 4 

VIII.  
ZÁRUČNÍ DOBA 

8.1 Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě bude po dobu 24 měsíců plně způsobilý k řádnému užívání dle 
garantovaných technických parametrů a bez jakýchkoli vad předmětu koupě jako celku a bez jakýchkoli vad 
jednotlivých částí předmětu koupě. Po shora stanovenou dobu odpovídá dále prodávající za vady vzniklé 
chybnou funkcí předmětu koupě nebo jeho částí. Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne převzetí 
předmětu koupě na základě předávacího protokolu. Po dobu uplatnění práva kupujícího z vad se záruční doba 
přerušuje a opětovně začíná svůj běh po dni odstranění vytýkané vady.  

8.2 Místem záručního servisu předmětu koupě, není-li stanoveno jinak, je provozovna servisu prodávajícího anebo 
provozovna jím pověřeného servisu. 

8.3 Bude-li záruční nebo pravidelný servis předmětu koupě prováděn v jiném místě, než je uvedeno v předchozím 
odstavci, je přistavení a vyzvednutí předmětu koupě z provozovny servisu nákladem kupujícího.  

IX.  
ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ 

9.1 Prodávající se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí: 

9.1.1 plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů 
pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči 
všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností zajistí prodávající 
i u svých poddodavatelů, 

9.1.2 sjednání a dodržování smluvních podmínek vůči svým poddodavatelům srovnatelných s podmínkami 
sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu ve smlouvě uvedených smluvních pokut a délky záruční 
doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka 
záruční doby shodná s touto smlouvou, 

9.1.3 řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění této smlouvy, 
a to vždy do 10 pracovních dnů od obdržení platby ze strany prodávajícího za konkrétní plnění. 

9.2 Za porušení povinností souvisejících s odpovědným veřejným zadáváním je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ. 

X.  
SANKCE 

10.1 V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

10.2 V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě nebo s odstraněním vytčené vady je kupující 
oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží, resp. zboží, u kterého je 
prodávající v prodlení s odstraněním vytčené vady, za každý započatý den prodlení.  

10.3 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné na základě písemné výzvy oprávněné smluvní strany. 

10.4 Právo na náhradu škody vzniklé kupujícímu není zaplacením smluvní pokuty dotčeno. 



 5 

XI.  
UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

 
11.1 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zjistí, že prodávající nesplnil podmínky 

zadávacího/výběrového řízení na veřejnou zakázku, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva, zejména 
pokud bude zjištěno, že prodávající uvedl nepravdivé či zavádějící údaje nebo nesplňoval kvalifikační 
předpoklady stanovené zadavatelem.  

11.2 Smlouva zaniká dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. 
 

XII.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
12.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami (poslední smluvní stranou).  

 
12.2 Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je prodávající 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

12.3 Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. 

 
12.4 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

1 stejnopis. 
 

12.5 Nedílnou součást této smlouvy tvoří přílohy: 
 
 Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 Příloha č. 2 – Vzor předávacího protokolu 
 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy: 
 
 
Kupující: 
 
 
Podpis:  _______________________ 
Jméno:  Miloš Plešmíd 
Funkce: starosta 
Datum:  
 
 
 
 
Prodávající: 
 
 
 
Podpis:  _______________________ 
Jméno: Ing. Petr Nožička 
Funkce: jednatel společnosti 
Datum: 22.5.2024 



 6 

Příloha č. 1 - Technická specifikace 
 

Popis technického požadavku / Parametr 
Vymezení 
požadavku 

Splnění 
požadavku 

Podvozek:    Scania G370B4x4HA 
Vozidlo nové, nepoužité ANO Ano 

Podvozek s nízkou denní kabinou ANO Ano 

Počet míst v kabině Min. 3 místa 3 místa 

4x4 ANO Ano 

Řízení vlevo ANO Ano 

výkon motoru Min.235 kW 235 kW 

Kroutící moment Min. 1 600 Nm 1 600 Nm 

výška kabiny od země bez majáků Max. 3 190 mm 3 190 mm 

Pomocný náhon PTO z motoru i převodovky ANO Ano 

Bez tažného zařízení ANO Ano 

Palivo (motorová nafta) ANO Ano 

Akustická výstraha při couvání ANO Ano 

technická i legislativní hmotnost PN – přední nápravy Min. 8 000 kg 8 000 kg 

technická i legislativní hmotnost ZN – zadní nápravy Min. 11 500 kg 11 500 kg 

Omezovač rychlosti na 89 km/h ANO ANO 

Klimatizace ANO ANO 

Příprava pro nástavbu pro svoz komunálního odpadu dle platných norem ANO ANO 

Výfukový systém na rámu vpravo vyvedený uprostřed pod vozidlo ANO ANO 

Nádrž AD blue  Min. 60 l ANO 60 l 

Palivová nádrž  Min. 200 l ANO 289 l 

Barva oranžová RAL 2011 ANO ANO 

Rozvor mezi nápravami  Min. 4 300 mm 4 550 mm 

Vzduchové pérování PN i ZN – přední nápravy i zadní nápravy ANO ANO 

Uzávěrka diferenciálu ZN – zadní nápravy ANO ANO 

Zobrazení zatížení náprav na displeji palubního počítače ANO ANO 

Držák rezervy vlevo na rámu ANO ANO 

Boční zábrany proti podjetí ANO ANO 

Zadní zábrana proti podjetí ANO ANO 

Přední mlhová světla ANO ANO 

Výstražné majáky na střeše 2 x LED zábleskové ANO ANO 

Pracovní světla na kabině, v rozvoru a na konci vozidla ANO ANO 

USB v kabině 2x ANO ANO 

Originální tovární rádio od výrobce podvozku s bluetooth ANO ANO 

Příprava pro připojení externí telematiky ANO ANO 

Vzduchová pistole v kabině ANO ANO 

Nástavba   Presko 11 

Odnímatelná nástavba s lineárním stlačením  ANO ANO 

Uchycena pomocí JNK výška háku 1570 mm ANO ANO 

Maximální výška vozidla s nástavbou  Max. 3 800 mm 3 750 mm 

Objem kontejneru  Min. 11 m3,  



 7 

Popis technického požadavku / Parametr 
Vymezení 
požadavku 

Splnění 
požadavku 

max. 12 m3 11 m3 

Kontejner v rohových partiích zesílený, ne pravoúhlé rohy vnitřku kontejneru  ANO ANO 

Vnější rovný povrh nástavby s ohledem na celoroční provoz na komunikacích  ANO ANO 

Vlastní konstrukce nástavby musí být řešena pro účel sběru bioodpadu tak, aby 
nedocházelo k úniku tekuté frakce 

ANO ANO 

Odpouštění tekuté frakce z přední části nástavby ANO ANO 

Odpouštění tekuté frakce z násypné vany ANO ANO 
Systém s lineárním stlačením pomocí hydraulické soustavy od podvozku s poměrem 
stlačení min. 6 : 1 

Min. 6 :1 6:1 poměr 

Nastavitelný lisovací tlak   ANO ANO 

Drtící tlak  Min. 30 t 34 t 

Utěsnění výtlačného štítu proti propadávání materiálu ANO ANO 

Vedení výtlačného štítu středovým I profilem z otěruvzdorného materiálu ANO ANO 

Obouruční zavírání zadního dílu lisu ANO ANO 

Nedělený univerzální vyklápěč pro vyprazdňování nádob: 35-50, 110, 80/120, 
140/240/340, 500-1100, 770-1100 l v plastovém i v plechovém provedení 

ANO ANO 

Objem nakládací vany  Min. 1,8 m3 1,8 m3 

Centrální mazání nástavby ANO ANO 

Tloušťka materiálu dna nakládací vany Min. 8 mm 8 mm 

Pojištění proti přetížení nádob na vyklápěči ANO ANO 

Ovládání vyklápěče na pravé straně včetně STOP tlačítek ANO ANO 

Elektrické ovládání nástavby v kabině s počítadlem provozních hodin, zobrazení sledu 
funkcí, identifikace závady pomocí paměťového čipu 

ANO ANO 

Automatické zvýšení otáček až při pracovním cyklu ANO ANO 

Bezpečnostní výškově stavitelné stupačky a bezpečnostní senzory dle normy 
ČSN EN 1501 

ANO ANO 

Vyhřívaná zadní madla obsluhy ANO ANO 

Zadní sledovací kamera s monitorem v kabině ANO ANO 

Držák koštěte a lopaty ANO ANO 

Zástěra přes celou šíři vozidla ANO ANO 

Barva nástavby šedá RAL 2011 ANO ANO 

Povrchová ochrana nástavby proti korozi bude provedena s použitím těchto nebo jiných s nimi srovnatelných procesů  
 

  
 pískování (ISO 8501:1),  ANO 

zinkový základ (tloušťka min. 60-100 µm),  ANO 

vrchní barva (tloušťka min. 40-60 µm),  ANO 

ochrana proti UV záření a mechanickému otěru,  ANO 

suchá tloušťka min. 100-160 µm,  ANO 

odolnost proti korozi 2000 hod.v solné mlze (test dle EN 9227/93),    ANO 

 
 
 

 

 Ano 



 8 

Popis technického požadavku / Parametr 
Vymezení 
požadavku 

Splnění 
požadavku 

Časový cyklus pro vyprázdnění nádob 110-240l Max. 8 sekund ANO 8 s 

Časový cyklus pro vyprázdnění nádob 770-1100l  Max. 12 sekund ANO 12 s 

Výstražný maják 2X ANO ANO 

Vybavení pracovním světlem  Min. 2 ks 2 ks 

Jednohákový nosič kontejnerů  Fornál -  NHK12 T400 

Nosič vyroben dle normy DIN 30722 s možností překládání kontejneru na přívěs ANO Ano 

Kapacita zdvihu min. 12 000 kg 12 000 kg 

Nakládací výkon min 8 000kg  zajištěn ve všech polohách nosiče Min. 8 000 kg 8 000 kg 

Výška háku 1 570 mm (±2%) ANO ANO 

Délka kontejnerů v rozmezí min. 3600 mm, max. 4700 mm ANO ANO 

Ovládání nosiče rozvaděčem na levé straně vozidla ANO ANO 

Elektro ovládání nosiče z kabiny řidiče ANO ANO 

Elektronické jištění mylné operace obsluhy v kabině řidiče ANO ANO 

Hmotnost  Max. 1400 kg 1 385 kg 

Pracovní tlak hydrauliky 290 bar (±5%) ANO ANO 

Hák osazen automatickou gravitační pojistkou ANO ANO 

Hák osazen automatickou pojistkou proti samovolnému vypadnutí kontejneru ANO ANO 

Uložení kontejneru na rámu nosiče min. šesti bodové, a to 2x konzola s otěruvzdorným 
skluzem, 4x odlehčovací kladka bránící rozkmitání kontejneru při posunu 

ANO ANO 

Veškeré čepy zušlechtěny ANO ANO 

Hydraulický rozvaděč  ANO ANO 

Okruhy všech hydraulických válců osazeny řídícími ventily a zámky ANO ANO 

 Dvojité pístové čerpadlo  Min. 85/40 l ANO 85/40 l 

Olejová nádrž min. 180 litrů s vestavěným filtrem na zpětné větvi, osazena uzavíracím 
ventilem 

Min. 180 l ANO 180 l 

Vývody hydraulického okruhu pro pohon aktivní nástavby - 2x okruh + 1x odkapná 
větev (5x rychlospojka)    - 1x vývod elektro 24V 

ANO ANO 

Fixace aktivního kontejneru k nosiči – vozidlu ANO ANO 

Blatníky na jednu nápravu ANO ANO 

Plastové blatníky na zadní nápravu ANO ANO 

Držák rezervního kola do rozvoru ANO ANO 

Uzamykatelná schránka na nářadí ANO ANO 

2x pracovní LED osvětlení na zádi vozidla se zvláštním vypínačem v kabině ANO ANO 

Boční zábrany proti vklínění ANO ANO 

Reflexní sklopná tabulka ,,A“  2 ks ANO ANO 

Barevné provedení RAL 3002 ANO ANO 

Doklad o shodě ANO ANO 

CE provedení  ANO ANO 

Zápis nástavby do TP ANO ANO 

Hydraulický nakládací jeřáb   ATLAS - AK 75.4 RC A2 

Otoč jeřábu o rozsahu  Min. 410° 410° 

Otočný systém s centrálním mazáním ANO ANO 

Ukazatel pracovních hodin ANO ANO 

Optická i akustická signalizace přetížení ANO ANO 



 9 

Popis technického požadavku / Parametr 
Vymezení 
požadavku 

Splnění 
požadavku 

Snímače pro signalizaci přepravní polohy se zobrazením v kabině ANO ANO 

Opěry hydraulicky výsuvné, ovládané rádiem ANO ANO 

Opěry mechanicky otočné o min. 180° s odlehčovacím pístem o min. 180° 180° 

Dva hydraulické výsuvy s dosahem  Min. 7,2 m 7,2 m 

Pracovní LED světlo na sklopném rameni ANO ANO 

Originální rádiové ovládání všech funkcí jeřábu ANO ANO 

Systém hlídání stability ve všech polohách výsuvu opěr, umožňující práci i při pouze 
zapření podpěry o zem 

ANO 
ANO 

Nosnost/dosah jeřábu  min 1000kg/7,1m 1 000 kg/7,15 m 

Řetězový mechanismus pro vysýpání jednokomorových kontejnerů na separovaný 
odpad 

ANO ANO 

Montáž jeřábu za kabinu vozidla ANO ANO 

Dynamické váhy, RFID čipy, čtečka RFID čipů + software pro dynamické váhy    Elte Smart. Sp.z.o.o.-ET-Auto -RFID  ANO 

Dynamické vážení jednotlivých nádob a vyklápěč kompatibilní s instalací tenzometrů. ANO ANO 

Identifikace jednotlivých nádob kompatibilní se systémem na evidenci odpadů a 
přenosem do systému. 

ANO ANO 

Kamerový systém pro pořizování foto-sekvenčních snímků - 2 kamery a komunikační 
jednotka pro přenos dat do prostředí cloud 

ANO ANO 

Dodání kompletního softwaru pro používání dynamických váh ANO ANO 

RFID čip (EN14803) 500 ks ANO ANO 

RFID čip LONG RANGE (EN14803) 150 ks ANO ANO 

Sběrné nádoby na sklo barevné 4 ks Elkoplast-  Polyethylenový kontejner KTS 1,5 

objem  min. 1500 l  1 500 l 

rozměr základny 
max. 1250 x 

1250 mm 

1 200 x 1 200 
mm 

nosnost min. 600 kg 600 kg 

Hmotnost prázdné min. 70 kg 70 kg 

Spodní výsyp ANO ANO 

Materiál - tělo nádoby polyethylen (HDPE), kovové díly žárově zinkovaná ocel ANO ANO 

vnitřní stěny hladké ANO ANO 

mechanismus zdvihu – dvojhák ANO ANO 

Odolnost - chemická, biologická, povětrnostní (min. -30°C - + 50°C), UV záření ANO ANO 

Označení - min. nálepkou (informace o uložitelném odpadu, rozměr min. A4) - odolná 
povětrnostním vlivům, UV stálá 

ANO ANO 

Dodavatelé mohou dodat výrobky splňující i jiné než uvedené normy, pokud 
vyžadované technické parametry odpovídají požadovaným normám 

ČSN EN 13071-
1:2008 + ČSN 

EN 13071-1 nebo 
jiné normy 

ANO 

Barva zelená ANO ANO 

Po ukončení životnosti ze 100 % recyklovatelné  ANO ANO 

Použitý materiál neobsahuje těžké kovy.  ANO ANO 

Sběrné nádoby na sklo bílé 4 ks   Elkoplast-  Polyethylenový kontejner KTS 1,5 

objem  min. 1500 l  1 500 l 

rozměr základny 
max. 1250 x 

1250 mm 
1 200 x1 200 

mm 



 10 

Popis technického požadavku / Parametr 
Vymezení 
požadavku 

Splnění 
požadavku 

nosnost min. 600 kg 600 kg 

Hmotnost prázdné min. 70 kg 70 kg 

Spodní výsyp ANO ANO 

Materiál - tělo nádoby polyethylen (HDPE), kovové díly žárově zinkovaná ocel ANO ANO 

vnitřní stěny hladké ANO ANO 

mechanismus zdvihu – dvojhák ANO ANO 

Odolnost - chemická, biologická, povětrnostní (min. -30°C - + 50°C), UV záření ANO ANO 

Označení - min. nálepkou (informace o uložitelném odpadu, rozměr min. A4) - odolná 
povětrnostním vlivům, UV stálá 

ANO ANO 

Dodavatelé mohou dodat výrobky splňující i jiné než uvedené normy, pokud 
vyžadované technické parametry odpovídají požadovaným normám 

ČSN EN 13071-
1:2008 + ČSN 

EN 13071-1 nebo 
jiné normy 

ANO 

Barva bílá ANO ANO 

Po ukončení životnosti ze 100 % recyklovatelné  ANO ANO 

Použitý materiál neobsahuje těžké kovy.  ANO ANO 

Plastové nádoby 240 l na bioodpad 650 ks    SULO - Plastová nádoba CLD 240 l hnědá BIO  ANO 

Nádoba určená pro sběr kompostovatelného odpadu ANO ANO 

Nádoba musí odpovídat normě EN 840-1-5-6 ANO ANO 

Objem nádoby 240 l ANO ANO 

Hmotnost nádoby Min.14 kg 14 kg 

Materiál polyetylen (HDPE), bez antibakteriální úpravy ANO ANO 

Odolnost vůči vlivům chemickým, biologickým, povětrnostním, UV záření ANO ANO 

Barva nádoby hnědá ANO ANO 

Odvětrávání nádoby zabraňující vnikání dešťové vody ANO ANO 

Vnitřní stěny hladké ANO ANO 

Větrací otvory v těle nádoby o průměru Min. 4 mm, max. 
5 mm 

4,5 mm 

Velikost plochy s větracími otvory min. 2/3 plochy protilehlých bočních stěn ANO ANO 

Nádoby opatřeny víkem, které umožňuje odpařování par ANO ANO 

Madlo na víku nádoby po celé čelní hraně víka nádoby + po bočních stranách, pro 
pohodlné otevírání 

ANO ANO 

Mřížkový rošt umístěn nad dnem nádoby odklopný, plastový ANO ANO 

Mřížkový rošt uchycen bez pomoci kovových částí ANO ANO 

Nádoba se 2 kolečky, průměr koleček min. 200 mm, s protihlukovou úpravu Min. 200 mm 200 mm 

Pozinkovaná kovová osa (na montáž koleček) ANO ANO 

Na nádobách bude uveden výrobce a výrobní šarže či datum výroby ANO ANO 

dostupnost náhradních dílů - čepy, víka, kolečka po dobu 10 let ANO ANO 

Použití min. 10 % recyklovaného materiálu Min. 10% 10% 

100% recyklovatelnost po skončení životnosti ANO ANO 

Použitý materiál neobsahuje těžké kovy ANO ANO 

 
 
 
 



 11 

 
Příloha č. 2 

Vzor předávacího protokolu 
___________________________________________________________ 

 
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL 

___________________________________________________________ 
 
 

Kupující: Obec Zaječov 

Právní forma: Obec 

Se sídlem: Zaječov 265, 267 63 

IČO/DIČ:  00234044/CZ00234044 

 
(dále jen „kupující“),  
 

tímto potvrzuje, 
 
že dále uvedeného dne, měsíce a roku převzal od 
 

Prodávající: KOBIT, spol. s r.o. 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Se sídlem: Rozvojová 269,165 00 Praha 6 

Provozovna: Konecchlumského 1100, 506 01 Jičín 

IČO/DIČ:  44792247 / CZ44792247 

 
(dále jen „prodávající“) 
 
 
následující zboží: 
 
[bude uvedeno počet kusů a přesná specifikace zboží; výrobce, model, VIN, registrační značka apod.] 

 
Společně se zbožím převzal kupující od prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující se ke zboží: 
[budou specifikovány dokumenty dodávané společně se zbožím] 

 
 
 
 
 
 
 
 
V _______ dne ________________  V Jičíně dne ________________ 
 
Obec Zaječov                            KOBIT, spol. s r.o.  
 


		2024-06-17T13:57:56+0200
	Ing. Petr Nožička


		2024-06-24T08:31:03+0200
	Miloš Plešmíd




